

2011-10-10

Världens bästa på guldjakt i Dalaskogarna

Tränarkarriären får vänta. Nu går världens bästa orienterare, Frankrikes Thierry Gueorgiou på guldjakt i Dalaskogarna där EM avgörs i Falun, Mora och Orsa i maj 2012.

- Det blir tuffa mästerskap, men jag och Frankrike ska göra allt för att vara med och slåss om gulden, säger 32-åringen.

Fransmannens planerade tränarkarriär får vänta ytterligare ett par år. EM i Dalarna och tävlingsorientering på världsnivå är för kul för att missa. EM-loppen 2012 avgörs i Falun med sprint och stafett, Mora och Orsa är värdar för medel- och långdistans, där finalerna avgörs i mytomspunna Skattungbyn. Fyra guldmedaljer står på spel under EM-veckan 14-20 maj.

Thierry Gueorgiou har tre EM-guld, samtliga på medeldistans. Däremot saknar han EM-guld på långdistans, sprint och i stafett. En irriterande stor lucka i guldsamlingen som även inrymmer hela tio VM-guld. – Senare i höst bestämmer jag hur satsningen på EM i Dalarna utformas i detalj. Dagsprogrammet under EM är tufft, men alla löpare har samma förutsättningar och det gäller att göra rätt prioriteringar. Vi i franska landslaget vill ha så många guld med hos hem som möjligt, säger Thierry Gueorgiou

Som ett led i förberedelserna för EM-tävlingarna har världsmästarparet Thierry Gueorgiou och Lidingös Annika Billstam tränat i Dalarna. Och fler besök blir det i de kommande mästerskapskogarna, som under hösten haft ovanligt många besök från en rad utländska stjärnlöpare som vill komma så väl förberedda som möjligt till vårens stora internationella mästerskapsfest.

Världsmästarparet Gueorgiou-Billstam har stora förväntningar på EM-tävlingarna i Dalarna. Den kraftfulla satsningen på 4-dagars för vanliga orienterare samt Arena- och TV-produktionen är något som världsmästarparet gillar starkt.

– Orienteringssporten är stark i Sverige, och ni har många bra löpare. Jag ser fram mot att tävla om mästerskapsguld i Sverige inför en stor och kunnig publik, säger en optimistisk Thierry Gueorgiou.

Fakta:

EM i Dalarna 14-20 maj 2012

Måndag 14 maj: Medel kval / Arena Hökberg, Mora

Tisdag 15 maj: Lång kval / Arena Hökberg, Mora

Onsdag 16 maj: Sprint kval / Arena Lugnet, Falun

Torsdag 17 maj: Medel final / Arena Skattungbyn, Orsa

Fredag 18 maj: Lång final / Arena Skattungbyn, Orsa

Lördag 19 maj: Sprint final / Arena Lugnet, Falun

Söndag 20 maj: Stafett / Arena Lugnet, Falun

Thierry Gueorgiou

Ålder: 32

Landslag: Frankrike

Klubb: Kalevan Rasti, Finland

Världsranking: 1

VM: 10 guld

EM: 3 guld

Annika Billstam

Ålder: 35

Landslag: Sverige

Klubb: IFK Lidingö

Världsranking: 3

VM: 1 guld

EM: -

Självklart. Thierry Gueorgiou läser regelbundet vad som står på hemsidan eoc2012.se Under jaktveckan 10-16 oktober är all EM-träning stängd. Gör som världseliten, gå in på eoc2012.se och håll dig uppdaterad. Finns mycket matnyttigt att hämta även för deltagare i publiktävlingen 4-dagars. Inbjudan kommer inom kort. Välkommen!

Skrevs av Lars Stenback 2011-10-11 kl 17:35

[Anmäl](#)

Vet han om att de e älgjakt nu?

Skrevs av asdf 2011-10-10 kl 23:15

[Anmäl](#)

